
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО 

РЕШЕНИЕ 

 
22.08.2024 №_14/4__ 
 

О признании утратившим силу 

решения муниципального 

Собрания внутригородского 

муниципального образования 

Бибирево в городе Москве от 

23.01.2009 № 1/4  
 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Бибирево, в целях упразднения устаревших 

муниципальных правовых актов муниципального округа Бибирево, Совет 

депутатов муниципального округа Бибирево решил: 

1. Признать утратившими силу решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Бибирево в городе Москве 

от 23.01.2009 № 1/4 «Об утверждении Положения о разъездном характере 

работ муниципальных служащих внутригородского муниципального 

образования Бибирево в городе Москве». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Бибирево. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бибирево Аршанского А.В. 

 

 

Глава  

муниципального округа Бибирево              А.В. Аршанский 

 


